Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского

муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

   «02» марта 2023 года                   п. Прикубанский                                      №70

О проведении школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские спортивные игры»

На основании Положения о муниципальных спортивных играх школьников

«Президентские спортивные игры» муниципального образования Новокубанский район

и в целях укрепления здоровья, вовлечения детей в систематические занятия

физической культурой и спортом, воспитания всесторонне и гармонично развитой

личности, выявления талантливых детей и пропаганды здорового образа жизни

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 03 марта по 20 марта 2023 года школьный этап «Президентские

спортивные игры» для трех возрастных категорий 2006-2007, 2008-2009, 2010-2011

годов рождения.

2. Утвердить Положение о проведении школьного этапа спортивных игр

школьников «Президентские спортивные игры» в МОАУСОШ №8 им. А.Я. Тимова п.

Прикубанского (Приложение №1).

3. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийских спортивных игр

школьников «Президентские спортивные игры» (Приложение №2).

4. Назначить ответственным за проведение школьного этапа спортивных игр

школьников «Президентские спортивные игры» Гусейнова Сергея Гудратовича,

заместителя директора по воспитательной работе.

5. Учителям физической культуры Федосееву Валерию Анатольевичу,

Мартюшенко Ольге Васильевне, Молчанову Юрию Борисовичу провести соревнования

среди школьников согласно Положения о школьных спортивных играх «Президентские

спортивные игры».

6. Милютину Денису Викторевичу, учителю физики, разместить приказ о проведении

школьного этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские

спортивные игры», Положение о проведении школьного этапа спортивных игр

школьников «Президентские спортивные игры» в МОАУСОШ №8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского на официальном сайте школы до 03 марта 2023 года.

7. Гусейнову Сергею Гудратовичу направить отчет о проведении школьных

соревнований, заявку на участие во II (финальном) этапе муниципальных

спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры до 21 марта 2023

года в управление образования администрации муниципального образования

Новокубанский район.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                 А.А. Мусихин

		2023-03-03T14:51:12+0300
	Мусихин Александр Алекскандрович